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РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання

РІШЕННЯ

25 листопада  2021року                                                                                   № 13/9
Про  безоплатну передачу майна 
Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури від      19.11.2021 року № 12/4, міська  рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати безоплатно з балансу КОЗЗСО «Рожищенський ліцей №3» Рожищенської міської ради на баланс КП «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради майно згідно додатку.
2. Здійснити необхідні організаційно-правові заходи щодо приймання-передачі майна згідно з чинним законодавством.

3. Доручити Рожищенському міському голові затвердити акти приймання-передачі майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури.

Міський голова                                                                  Вячеслав ПОЛІЩУК
Кузава 21283
                                                                             Додаток
                                                                                      до рішення Рожищенської міської рад 

                                                                                      від 25 листопада 2021 року № 13/9
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби 
	    Назва майна, що передається, інвентарний (номенклатурний) номер


	Кількість 


	Первісна (переоцінена)

вартість
	Сума
	Знос
	Рік випуску

(побудови)
	Номер паспорта

	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	КОЗЗСО «Рожищенський ліцей № 3»
	Електроплита 10620063


	1
	303,00
	303,00
	303,00
	303,00
	1990
	-

	КОЗЗСО «Рожищенський ліцей № 3»
	Електроплита

10620064
	1
	304,00
	304,00
	304,00
	304,00
	1990
	-

	Всього
	2
	607,00
	607,00
	607,00
	607,00
	-
	-
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